
Општина
Вид на обврзник
Место
МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Обврзник

N. ЕДБ МБ Назив
1 4004007122004 6258670 ИНФОСЕЛЛ ДОО ВЕЛЕС

трговија на големо и мало2 4004991103546 4217616 ЖИТО ДООЕЛ ВЕЛЕС МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
3 4005003105500 5728525 ФИС МА ДООЕЛ ВИНИЦА

производство и трговија 4 4009000104649 5409934 МЕТАЛ-ФЕРТ Д.О.О. ЕКСПОРТ-ИМПОРТ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
5 4009001105070 5497957 ВАЛИБО ДООЕЛ

превоз на патници 6 4009001105347 5530873 ИВА СТОЈАНОВСКИ ЈАНЕ И ДР. Ј.Т.Д УВОЗ-ИЗВОЗ М.КАМЕНИЦА
7 4009001105355 5532086 РУЕН-2001 Д.О.О. ИЗВОЗ-УВОЗ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
8 4009002106096 5634938 ДАРТЕКС Д.О.О.Е.Л. ИЗВОЗ-УВОЗ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА

трговија на големо и мало 9 4009002106169 5634865 КОЦЕ-КОМЕРЦ Д.О.О. ИЗВОЗ-УВОЗ С.САСА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
10 4009002106533 5626072 БИВ ПИРАМИДА ДООЕЛ
11 4009002107424 5799287 АГРО РАЦ ДОО ДЕЛЧЕВО
12 4009002108730 5657415 СИБО-ЕЈ Д.О.О.Е.Л. ИЗВОЗ-УВОЗ М. КАМЕНИЦА

производство и трговија 13 4009002111197 5682258 МЕБЕЛ-ДЕ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
14 4009003107010 5732646 СИМКОМ Д.О.О.Е.Л. ИЗВОЗ-УВОЗ С. ЛУКОВИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
15 4009003107010 5732646 СИМКОМ Д.О.О.Е.Л. ИЗВОЗ-УВОЗ С. ЛУКОВИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА

превоз на патници 16 4009003107045 5735254 УНО ЈОВАНОВСКИ ВИТАН И ДР. Ј.Т.Д. УВОЗ-ИЗВОЗ М. КАМЕНИЦА
17 4009003107266 5768047 ЦОБИ-2003 Д.О.О.Е.Л. ИЗВОЗ-УВОЗ С.МОШТИЦА М.КАМЕНИЦА

трговија на големо и мало 18 4009003107436 5801001 ПРАНГОВ Д.О.О.Е.Л. ИЗВОЗ-УВОЗ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
трговија на големо и мало 19 4009003107509 5768039 МИТЕТЕКС Д.О.О.Е.Л. ИЗВОЗ-УВОЗ М. КАМЕНИЦА

20 4009003107509 5768039 МИТЕТЕКС Д.О.О.Е.Л. ИЗВОЗ-УВОЗ М. КАМЕНИЦА
21 4009003108068 5914035 ЏАФ Д.О.О.Е.Л. ЕКСПОРТ-ИМПОРТ С. САСА М. КАМЕНИЦА

здравство 22 4009004107979 5889065 ЧИПИДЕНТ П.З.У. П.О. ВИНИЦА
23 4009004108258 5903122 КСЕНИЈА Д.О.О.Е.Л. ИЗВОЗ-УВОЗ М. КАМЕНИЦА
24 4009004108258 5903122 КСЕНИЈА Д.О.О.Е.Л. ИЗВОЗ-УВОЗ М. КАМЕНИЦА

здравство 25 4009005108154 5935296 БИОЛА АПТЕКА П.О. МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
26 4009005108332 5953138 АСТРО Д.О.О.Е.Л. М. КАМЕНИЦА

здравство 27 4009005108375 5949963 ВИТАДЕНТ П.О. П.З.У. МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
28 4009005108472 5974674 КС-КОМЕРЦ Д.О.О.Е.Л. ИЗВОЗ-УВОЗ М. КАМЕНИЦА
29 4009005108863 6047866 ВИТАМ Д.О.О.Е.Л. ЕКСПОРТ-ИМПОРТ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА

трговија на големо и мало30 4009005110620 0601171 ДООЕЛ ДИТА МАКЕДОНСАКА КАМЕНИЦА
31 4009006109090 6074073 ДООЕЛ АНИ&САКИ ТРЕЈД МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
32 4009006109308 6086900 САС-М ДООЕЛ
33 4009006109375 6097855 МАЦКОТЕКСТ ДООЕЛ УВОЗ ИЗВОЗ М.КАМЕНИЦА

угостителство34 4009006109472 6106463 МК-КОКО ДООЕЛ М.КАМЕНИЦА
трговија на големо и мало35 4009006109480 6107699 ПИШТОЛ ПРОМ ДООЕЛ
трговија на големо и мало36 4009006109588 6116060 БОЈАЛ ДООЕЛ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА

37 4009006109871 6134858 ТАМА ТЕКС ДООЕЛ М.КАМЕНИЦА
здравство38 4009006109880 6135226 МИРЈАНА-МЕДИКО П.О М.КАМЕНИЦА

39 4009006109880 6135226 МИРЈАНА-МЕДИКО П.О М.КАМЕНИЦА
здравство40 4009006109944 6137695 П.З.У Д-Р ДРАГИ ФАМИЛИ МЕДИКА П.О М.КАМЕНИЦА

41 4009006109944 6137695 П.З.У Д-Р ДРАГИ ФАМИЛИ МЕДИКА П.О М.КАМЕНИЦА
42 4009006109944 6137695 П.З.У Д-Р ДРАГИ ФАМИЛИ МЕДИКА П.О М.КАМЕНИЦА
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здравство43 4009006110063 6141587 ДИБ-ХЕЛТ П.О МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
44 4009006110063 6141587 ДИБ-ХЕЛТ П.О МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
45 4009006110080 6143857 КАПЕЛИ ДООЕЛ М.КАМЕНИЦА
46 4009006110276 6156738 ВЕЛВЕТ-МК ДООЕЛ М.КАМЕНИЦА
47 4009006110276 6156738 ВЕЛВЕТ-МК ДООЕЛ М.КАМЕНИЦА
48 4009006110284 6157084 ВЕЛИЧКОВСКИ КОМЕРЦ ДООЕЛ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
49 4009006110357 6166547 ДООЕЛ АС-КАМ М.КАМЕНИЦА
50 4009007110423 6178790 САН-ТРАНС МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА

производство и трговија 51 4009007110431 6179657 ТАКЕ ДООЕЛ М.КАМЕНИЦА
52 4009007110431 6179657 ТАКЕ ДООЕЛ М.КАМЕНИЦА
53 4009007110431 6179657 ТАКЕ ДООЕЛ М.КАМЕНИЦА

текстилство 54 4009007110458 6181104 НОВА ТЕКС ГРУП ДОО М.КАМЕНИЦА
55 4009007110520 6194710 КАМ БИСЕР ДООЕЛ М.КАМЕНИЦА
56 4009007110539 6195610 СТРУЈА-ТРАНС ДООЕЛ М.КАМЕНИЦА

градежништво 57 4009007110695 6209580 ДАР - МАР ТИМ ДОО М.КАМЕНИЦА
58 4009007110768 6215254 КРИСТИ ТРАНС ДООЕЛ М.КАМЕНИЦА
59 4009007110822 6220487 СИМСОН ТРАНС ДООЕЛ
60 4009007110873 6224270 НИНЕ-ДАС ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ
61 4009007110873 6224270 НИНЕ-ДАС ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ
62 4009007110873 6224270 НИНЕ-ДАС ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ
63 4009007110873 6224270 НИНЕ-ДАС ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ
64 4009007110890 6225322 ПЗУ - АПТЕКА САЊА АРСОВА
65 4009007110920 6230253 ЏИНО ИНЖИНЕРИНГ ДООЕЛ М.КАМЕНИЦА

здравство 66 4009007111004 6235956 ПЗУ ДЕМЕТРА ДЕНТ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
67 4009007500019 6266070 МАРИЕЛ КОМ ДООЕЛ М.КАМЕНИЦА

превоз на патници 68 4009007500043 6275281 АНИМАГ ДООЕЛ М.КАМЕНИЦА
69 4009007500167 6289096 РИМА КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ М.КАМЕНИЦА
70 4009008500527 6323634 ВИКСАН ДООЕЛ М.КАМЕНИЦА
71 4009008500527 6323634 ВИКСАН ДООЕЛ М.КАМЕНИЦА
72 4009008500578 6327249 ТАМАТЕКСТ-КОМПАНИ ДООЕЛ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА

трговија на големо и мало 73 4009008500713 6342884 ЕВКА-КАМ ДООЕЛ М.КАМЕНИЦА
74 4009008500837 6368069 МАЦО-ДЕЛ ДООЕЛ М.КАМЕНИЦА

финансиски услуги75 4009008501035 6384609 СМ КОНСАЛТИНГ- БИРО ДООЕЛ М.КАМЕНИЦА
76 4009008501140 6394175 КЛИМОНТ ДООЕЛ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА

транспорт и шпедиција 77 4009008501191 6401457 ТАКИ-ТАКИ ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ М. КАМЕНИЦА
78 4009008501248 6407862 ИНЖИНЕРИНГ-ПЕРО ДООЕЛ М.КАМЕНИЦА

текстилство 79 4009008501434 6437478 МОДНА КОНФЕКЦИЈА МАТЕА ДООЕЛ М.КАМЕНИЦА
транспорт и шпедиција 80 4009008501442 6439420 АЈДАР ТРАНС ДООЕЛ М. КАМЕНИЦА

81 4009014504330 6937420 МАЛАНИ ДООЕЛ ДЕЛЧЕВО
трговија на големо и мало82 4009990100111 4170466 КАМПРОМЕТ СТЕФАН И ДР. Д.О.О. МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА

83 4009990100111 4170466 КАМПРОМЕТ СТЕФАН И ДР. Д.О.О. МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
84 4009990100111 4170466 КАМПРОМЕТ СТЕФАН И ДР. Д.О.О. МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
85 4009990100111 4170466 КАМПРОМЕТ СТЕФАН И ДР. Д.О.О. МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
86 4009991100310 4214676 ИДНИНА Д.О.О.Е.Л. УВОЗ-ИЗВОЗ М. КАМЕНИЦА
87 4009991100310 4214676 ИДНИНА Д.О.О.Е.Л. УВОЗ-ИЗВОЗ М. КАМЕНИЦА
88 4009991100310 4214676 ИДНИНА Д.О.О.Е.Л. УВОЗ-ИЗВОЗ М. КАМЕНИЦА
89 4009991100310 4214676 ИДНИНА Д.О.О.Е.Л. УВОЗ-ИЗВОЗ М. КАМЕНИЦА

угостителство 90 4009991100310 4214676 ИДНИНА Д.О.О.Е.Л. УВОЗ-ИЗВОЗ М. КАМЕНИЦА
91 4009992101107 4367634 УНИВЕРЗУМ-М П.О. УВОЗ-ИЗВОЗ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
92 4009992101840 4491076 ДАЛИ П.О. УВОЗ-ИЗВОЗ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
93 4009993101526 4606485 ВИОР БРАНКО И ДР. Д.О.О. УВОЗ-ИЗВОЗ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА

трговија на големо и мало 94 4009993101526 4606485 ВИОР БРАНКО И ДР. Д.О.О. УВОЗ-ИЗВОЗ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА



95 4009993101526 4606485 ВИОР БРАНКО И ДР. Д.О.О. УВОЗ-ИЗВОЗ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
96 4009993101976 4550471 ЛАЗАРЕВСКИ-КОМПАНИ П.О. МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
97 4009993101976 4550471 ЛАЗАРЕВСКИ-КОМПАНИ П.О. МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
98 4009993102263 4848268 КУЛА КОМЕРЦ ДОБРА Д.О.О.Е.Л. ИЗВОЗ-УВОЗ С.МОШТИЦА
99 4009993102263 4848268 КУЛА КОМЕРЦ ДОБРА Д.О.О.Е.Л. ИЗВОЗ-УВОЗ С.МОШТИЦА

100 4009993102425 4664108 ЦЕНТАР-КАМП П.О. УВОЗ-ИЗВОЗ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
101 4009993102735 4937520 ЕУРО МОНТ П.О. МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
102 4009993102735 4937520 ЕУРО МОНТ П.О. МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
103 4009994101821 5025567 ТАКЕ-ПРОМ ЈТД М.КАМЕНИЦА
104 4009994102224 4937538 ЈАКОВ ЈЕФРЕМОВ ТРАЈАН И ДР. Ј.Т.Д. МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
105 4009994102224 4937538 ЈАКОВ ЈЕФРЕМОВ ТРАЈАН И ДР. Ј.Т.Д. МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
106 4009994103026 4934091 ДИМТЕКС ДИМЧЕ Д.О.О.Е.Л. ИЗВОЗ-УВОЗ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
107 4009994103573 4825586 ГРОСИСТ ЗОРАН РАНЕВСКИ И ДР. Ј.Т.Д. ИЗВОЗ-УВОЗ М. КАМЕНИЦА
108 4009994103573 4825586 ГРОСИСТ ЗОРАН РАНЕВСКИ И ДР. Ј.Т.Д. ИЗВОЗ-УВОЗ М. КАМЕНИЦА

угостителство 109 4009994103573 4825586 ГРОСИСТ ЗОРАН РАНЕВСКИ И ДР. Ј.Т.Д. ИЗВОЗ-УВОЗ М. КАМЕНИЦА
110 4009994103573 4825586 ГРОСИСТ ЗОРАН РАНЕВСКИ И ДР. Ј.Т.Д. ИЗВОЗ-УВОЗ М. КАМЕНИЦА

трговија на големо и мало111 4009995101132 4979273 ЌИТКА ВАНЧО Д.О.О.Е.Л. УВОЗ-ИЗВОЗ С.САСА М.КАМЕНИЦА
112 4009995101698 4979257 ОСМИЦА П.О. ЕКСПОРТ-ИМПОРТ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
113 4009995101698 4979257 ОСМИЦА П.О. ЕКСПОРТ-ИМПОРТ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
114 4009996100172 5025524 КОСТА-КОМЕРЦ МИРЈАНА Д.О.О.Е.Л. ИЗВОЗ-УВОЗ МАК. КАМЕНИЦА
115 4009996100172 5025524 КОСТА-КОМЕРЦ МИРЈАНА Д.О.О.Е.Л. ИЗВОЗ-УВОЗ МАК. КАМЕНИЦА
116 4009996101373 4636546 РИЏИС-ЕЛМА УВОЗ-ИЗВОЗ П.О. МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
117 4009996101373 4636546 РИЏИС-ЕЛМА УВОЗ-ИЗВОЗ П.О. МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
118 4009996101667 5097983 ВИВА П.О. МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
119 4009996101667 5097983 ВИВА П.О. МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
120 4009996102612 5126118 КАРАМАН П.О. УВОЗ-ИЗВОЗ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
121 4009996102612 5126118 КАРАМАН П.О. УВОЗ-ИЗВОЗ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
122 4009997103426 5063884 БМБ УНИОН Д.О.О.Е.Л. ЕКСПОРТ-ИМПОРТ М.КАМЕНИЦА
123 4009998102881 5208513 ИЗВОР-КОМИТ ЕКСПОРТ-ИМПОРТ Ј.Т.Д. С.ВИРЧЕ ДЕЛЧЕВО
124 4009998103683 5205026 ЦОБИ Ј.Т.Д. УВОЗ-ИЗВОЗ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
125 4009998103683 5205026 ЦОБИ Ј.Т.Д. УВОЗ-ИЗВОЗ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
126 4009998103683 5205026 ЦОБИ Ј.Т.Д. УВОЗ-ИЗВОЗ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
127 4009998103683 5205026 ЦОБИ Ј.Т.Д. УВОЗ-ИЗВОЗ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА

производство и трговија 128 4009998104248 5248060 ДАКОМ-ТРЕЈД ДРАГИ СТАМЕНКОВСКИ Д.О.О.Е.Л. ИЗВОЗ-УВОЗ
129 4009998104248 5248060 ДАКОМ-ТРЕЈД ДРАГИ СТАМЕНКОВСКИ Д.О.О.Е.Л. ИЗВОЗ-УВОЗ

текстилство 130 4009998104507 5253187 ТЕКСТИЛ-М Д.О.О. МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
131 4009998104507 5253187 ТЕКСТИЛ-М Д.О.О. МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА

превоз на патници132 4009999104195 5343291 ПАЈО-ГО Д.О.О.Е.Л. ЕКСПОРТ-ИМПОРТ М.КАМЕНИЦА
133 4009999104195 5343291 ПАЈО-ГО Д.О.О.Е.Л. ЕКСПОРТ-ИМПОРТ М.КАМЕНИЦА
134 4013000111812 5414709 ЕФРЕМОВ-ЕКСТРА ЕФРЕМОВ ВЕНЦО И ДР. Ј.Т.Д. ОРИЗАРИ
135 4013006122565 6093868 ВИТЛАЈН ДООЕЛ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
136 4013008501873 6360050 МИ-ДА КОМПАНИ ДОО МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
137 4013014511880 6987214 КИНГ-СЛОТ ДОО КОЧАНИ ПОДРУЖНИЦА-УПЛАТНО МЕСТО МАГНУМ
138 4013018516470 7290632 ФЛАМИНГ ХОТ ДООЕЛ
139 4013019517356 7363915 ДРУШТВО ЗА УГОСТИТЕЛСТВО, ТРГОВИЈА И УСЛУГИ ОКЕАН КИНГ ДООЕЛ
140 4013994107142 4822439 КМ-КОМЕРЦ МИЛКА Д.О.О.Е.Л. УВОЗ-ИЗВОЗ КОЧАНИ
141 4013999109267 5278627 КОМПЈУНЕТ-ИНЖЕНЕРИНГ ОРЦЕ Д.О.О.Е.Л. ИЗВОЗ-УВОЗ М.КАМЕНИЦА
142 4017003144296 5746949 КОМБО 2003 ДООИЗВОЗ-УВОЗ КУМАНОВО
143 4023013506480 6873847 НИКО СЕРВИСИС ДООЕЛ
144 4029006133110 6103189 МОДНА КОНФЕКЦИЈА ВИЗА ФЕШН ДООЕЛ
145 4029010507521 6580076 ПЛЕЈ-ИН ДООЕЛ КОЧАНИ

трговија н големо и мало146 4029992100497 4333314 КИТ-ГО ДООЕЛ ШТИП



147 4029992100497 4333314 КИТ-ГО ДООЕЛ ШТИП
148 4029992115729 4334302 ТРЕНД КОМ ДООЕЛ ЕКСПОРТ-ИМПОРТ
149 4029995106941 4966929 МИСТ Д.О.О.Е.Л. УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП
150 4030001420977 5542561 НЕТФОН ДОО СКОПЈЕ
151 4030002461596 5702950 ЕУРОЛИНК ОСИГУРУВАЊЕ АД СКОПЈЕ

рударство 152 4030005555532 6006094 РУДНИК,,САСА,,ДОО С.САСА
153 4030007631457 6217435 БЕТ-ПРО ВИЛ ХИЛ ДООЕЛ СКОПЈЕ
154 4030007632631 6220681 СПОРТ-ЛАИФ ТРЕЈД ДОО СКОПЈЕ
155 4030008038865 6386261 ДЕЛТА БЕТ ДООЕЛ СКОПЈЕ
156 4030954258093 4057643 МАКПЕТРОЛ А.Д. СКОПЈЕ

финансиски услуги157 4030989254937 4065573 КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА АД СКОПЈЕ
осигурителни услуги158 4030993129071 4691130 ТРИГЛАВ ОСИГУРУВАЊЕ АД СКОПЈЕ

159 4030994151968 4823931 ДРУШТВО ЗА ТРГОВИЈА И УСЛУГИ УНИВЕРСАЛ ДООЕЛ СКОПЈЕ
финансиски услуги160 4030996116744 СТОПАНСКА БАНКА ЕКСПОЗИТУРА М.КАМЕНИЦА

161 4043010504843 6597890 ЦИНК ТРАНС ДООЕЛ СКОПЈЕ
162 4057010507002 6600174 СОЛАРСАНС КМ ДООЕЛ
163 4063005100018 6005870 КУКУРИ-ПРОМ ДООЕЛ М.КАМЕНИЦА
164 4063009500037 6457142 КИСАН ФАРМ ДООЕЛ С.ТОДОРОВЦИ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
165 4063009500053 6471226 РИПЛЕЈ ЛИСТ ДООЕЛ М.КАМЕНИЦА

трговија на големо и мало166 4063009500088 6482376 БОЛЕ-ДЕЛ ДООЕЛ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
167 4063009500100 6491120 КАМ ГРЕБЕН ДООЕЛ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
168 4063009500126 6507620 СУЗАНА ВКУС ДООЕЛ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
169 4063009500169 6511856 ДУПЛИ-ТРАНС ДООЕЛ С.САСА
170 4063009500185 6528392 ВЕНИНВЕСТ ДООЕЛ М.КАМЕНИЦА
171 4063009500185 6528392 ВЕНИНВЕСТ ДООЕЛ М.КАМЕНИЦА
172 4063009500193 6531547 ТАМА ТЕКС-МТС ДООЕЛ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
173 4063009500215 6536174 АНЕ И НИНЕ ДООЕЛ С.САСА М.КАМЕНИЦА
174 4063009500274 6548172 ДИАДОС ДООЕЛ М.КАМЕНИЦА
175 4063010500300 7459580 КОПЕРАТИВА КАЦА ДООЕЛ УВОЗ ИЗВОЗ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
176 4063010500318 6574785 ВИОР-ШПЕД ДООЕЛ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА

трговија на големо и мало177 4063010500342 6606008 ПЕПИ САН-АНДРЕЈДООЕЛ М.КАМЕНИЦА
178 4063010500490 6665411 КОМПАНИ ХРИТЕКС
179 4063011500532 6689124 МАРИМПЕКС-МГ ДООЕЛ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
180 4063011500540 6690246 ДРИЛКО ДОО МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
181 4063011500613 6706851 ВЕС-ГОР ДООЕЛ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА

градежништво182 4063011500621 6708293 СРНА СТОЈАН ДООЕЛ МАЕДОНСКА КАМЕНИЦА
183 4063011500648 6708668 АС-ИДНИНА ДООЕЛ М.КАМЕНИЦА
184 4063011500664 6711405 КАМТЕК ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
185 4063011500680 6717446 ДАСА КОМЕРЦ ДООЕЛ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
186 4063011500699 6719066 ВИНПРО-ПЛУС ДООЕЛ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
187 4063011500737 6722580 БИЛЈА-КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
188 4063011500753 6744001 ФОТО ЦОБИ ДООЕЛ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
189 4063012500765 6753361 НИКИ-ГРУП ДООЕЛ М.КАМЕНИЦА

градежништво 190 4063012500790 6769748 ДАРМАР-ИНЖЕНЕРИНГДООЕЛ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
191 4063012500820 6785719 ВЛАЦАН ШПЕД ДООЕЛ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА

градежништво 192 4063012500846 6791140 ХИТ ГРАДБА ЕУРО СТИЛ ДООЕЛ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
193 4063012500862 6794840 ДАЧИА ТРЕЈД ДООЕЛ С.САСА М.КАМЕНИЦА
194 4063012500927 6832059 ХАНА БГД ПЛУС ДООЕЛ
195 4063013500947 6841236 ТВИНС ПРОМЕТ ДН ДООЕЛ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
196 4063013500955 6842518 БУМБАРЧЕ ДООЕЛ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
197 4063013500971 6845789 БАЛКАН ЛУКС 2013 ДООЕЛ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
198 4063013500980 6846297 ЕЗЕРЦИ ЛАВ ДООЕЛ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА



производство и трговија 199 4063013500998 6851304 ГО-ПЛАСТ КАРАМАН ДООЕЛ
200 4063013501030 6873006 НИНЕ СОЛАР ДООЕЛ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА

производство и трговија 201 4063013501056 6881637 ДЕПЛАСТ МОНТ ДООЕЛ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
202 4063013501080 6917623 КАВКАМ-ТРАНС ДООЕЛ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
203 4063014501114 6923798 МИКИ-МГЕ-ТРАНС ДООЕЛ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА

градежништво204 4063014501149 6931626 НИКО-СТИЛ ИНЖИНЕРИНГ ДООЕЛ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
205 4063014501173 6960952 ЈОВА-ЈОВА ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
206 4063014501211 6990967 ЛИОН ШПЕД ДООЕЛ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
207 4063014501220 6991530 ДЕМЈАН НАНЕ ТРАНС ДООЕЛ С.ЦЕРА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
208 4063014501238 6999948 ДЕЛИРИУМ ЕУЕ ДООЕЛ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
209 4063015501266 7011610 НИНЕ 2015 ДООЕЛ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
210 4063015501282 7021020 ЕВРИ ДЕЈ ПИЦЕРИЈА ДООЕЛ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
211 4063015501320 7036060 СИМПЛИ ТРЕЈД ДООЕЛ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
212 4063015501355 7056320 АСГАРД 2015 ДООЕЛ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
213 4063015501363 7060980 МОНЕ ТРАНСПОРТ ДООЕЛ
214 4063015501371 7072929 БОРДИ ЛОГИСТИКА ДОО УВОЗ-ИЗВОЗ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
215 4063015501398 7079460 МАТЕЈ КОМЕРЦ 2015 ДООЕЛ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
216 4063016501421 7090986 МИНЕРАЛ ПРОЕКТ ДОО УВОЗ-ИЗВОЗ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА

транспорт и шпедиција217 4063016501448 7096860 ДЕНИ-С ШПЕД ДООЕЛ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
218 4063016501480 7101414 АДРИ-ГРОУП 2016 ДООЕЛ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
219 4063016501499 7106424 ДАКО-ТЕКС ГРУП ДООЕЛ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
220 4063016501510 7110154 ДУПЛИ ШПЕД С.САСА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
221 4063016501545 7117523 МАЧОР ШПЕД ИНТЕРНАЦИОНАЛ УВОЗ-ИЗВОЗ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
222 4063016501588 7131135 ЧИЧКОМ МРАС ДООЕЛ
223 4063016501618 7135629 ЈОКА ДАР КЛИНИНГ ДООЕЛ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
224 4063016501642 7138083 МЕБЕЛ ДЕ-ЛУКС ДООЕЛ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
225 4063016501650 7149930 ФИЛ-МАР-МЛИН ДООЕЛ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА

угостителство 226 4063016501677 7165021 КЕБАПЧИЛНИЦА КАЦА ДООЕЛ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
227 4063016501685 7166010 ДАНИНИ ПРИРОДНА КОЗМЕТИКА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
228 4063017501727 7198485 ЕНА АСТЕРИ ДООЕЛ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
229 4063017501735 7206135 ЕУРО ЦАР ДООЕЛ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
230 4063017501760 7222610 ГРАНД ИТАЛИЈА ДООЕЛ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
231 4063017501786 7234015 УТГАРД НОВА ДООЕЛ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА

транспорт и шпедиција 232 4063018501828 7254369 КАЦА ШПЕД ДООЕЛ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
233 4063018501844 7276621 ДАМА ШПЕД ДООЕЛ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
234 4063018501852 7276850 ДИСТРИКТ13 ДООЕЛ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
235 4063018501860 7277237 ЦТ ТИР СЕРВИС ДООЕЛ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
236 4063018501879 7285302 ДЕЛИРИУМ ЕУЕ 2018 ДООЕЛ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
237 4063018501887 7289529 АНАБЕЛА 2018 ДООЕЛ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
238 4063018501917 7301448 ФРИЦКО ДООЕЛ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
239 4063018501925 7301790 ТАЈСА-ТЕКС ДООЕЛ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
240 4063018501950 7314523 ЗОКИ ТАКИ ДООЕЛ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
241 4063018501968 7318259 ВУЧКОВИ ДООЕЛ С.ЦЕРА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
242 4063019501996 7335334 АНЕТА КАРГО ДООЕЛ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
243 4063019502020 7339844 БК КОМПАНИ ДООЕЛ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
244 4063019502046 7348010 РУДФУД ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
245 4063019502062 7366450 ВУДСТОК ДООЕЛ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА

козметички услуги 246 4063019502089 7391099 БЈУТИ СТУДИО АНВИ ДООЕЛ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
247 4063020502114 7420340 БТ ПАРТС ДООЕЛ
248 4063020502122 7421869 СМ КОНСАЛТИНГ 2020ДООЕЛ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
249 4063020502165 7441339 JBC ШПЕД ДООЕЛ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
250 4063020502173 7447353 ЦЕЦА ДЕПИЛ ДООЕЛ



251 4063020502190 7459939 БЛАМИЛ ДООЕЛ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
252 4063020502203 7472471 МЕСАРА ДЕКИ ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
253 4063021502231 7485379 СТОЈЧЕВСКИ КОМПАНИЈА 2020 ДООЕЛ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
254 4063021502258 7489625 МОЈА МИЛА ГРАДИНА ДООЕЛ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
255 4063021502274 7517580 АЛАНА НЕИЛС ДООЕЛ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА

трговија на големо и мало 256 4063021502282 7523297 БОНВИ 2021 ДООЕЛ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
257 4063021502363 7534701 ЛЕО КОМПАНИ АИЈ ДООЕЛ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
258 4063021502371 7535252 ГИФТ ШОП АНЕ 2021 ДООЕЛ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
259 4063021502380 7544405 ЛЕНА ДОННА ШОП ДООЕЛ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
260 4063021502398 7545207 НИКОФ Е 2021 ДООЕЛ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
261 4063021502410 7557590 КАРЦ ПРОДУКТИ ДООЕЛ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
262 4063021502428 7558317 БЕРБЕР ШОП ИНФИНИТИ ДООЕЛ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
263 4080014541703 6926745 КАСИНОС АУСТРИА
264 4080017570690 7250908 СМАРТТЕЦХ ИННОВАТИОНС ДОО ВЛТ КОРНЕР 7 - МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
265 4084015500976 7073852 ФИ-ДА МЕБЕЛ ДООЕЛ
266 5009002101748 5709407 СТРУЈА Т.П., ВАСКО СТОЈЧЕ НИКОЛОВСКИ
267 5009004102474 5874211 ТП БИОМАЛ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
268 5009008500180 6336833 ИРЕНА С.З.Д
269 5009008500369 6435211 Т.П ДЕЛФИНА КЕТИ М.КАМЕНИЦА
270 5063009500022 6539254 ТП ВАСЕ-ТРЕНД ВАСКО СТОЈЧЕ НИКОЛОВСКИ М.КАМЕНИЦА
271 5063010500052 6580653 ТП КЛУБ 999 М.КАМЕНИЦА

автомеханичарски услуги272 5063012500092 6817602 САТЕЛИТ-ВТЗ ВИКТОР БРАНКО ЗЛАТАНОВСКИ ТП МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
273 5063013500100 6894240 БЕЛИСИМА 2013 ТП МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
274 5063016500119 7144679 ЛОРА ФЕШН ТП МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
275 5063017500139 7209983 АДВОКАТ АЛЕКСАНДАР СИМЕОНОВСКИ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
276 5063020500166 7462913 НОЦИ ТП ВЕЛИНОВСКИ ЗДРАВКО ДЕЈАН

адвокатски и правни услуги277 5063021500178 7479166 АДВОКАТ ДАНИЕЛА МИТРЕВСКА
автомеханичарски услуги278 5063021500186 7534981 ВС ГАРАЖА ВИКТОР ВАСО СТОЈКОВСКИ ТП МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА



Тип Општина назив Назив на место
ДРУСТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО, ТРГОВИЈА, И УСЛУГИ ИНФОСЕЛЛМАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО ТРГОВИЈА И УСЛУГИ ЖИТО ДООЕЛ ВЕЛЕСМАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО, ТРГОВИЈА И УСЛУГИ ФИС МА ДООЕЛМАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
БУТИК ДАРЕ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА САСА
БИВ ПИРАМИДА ДООЕЛ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО И ПРОМЕТ АГРО РАЦ ДОО ДЕЛЧЕВОМАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА ЛУКОВИЦА
СИМКОМ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МОШТИЦА
ПРОДАВНИЦА ПРАНГОВ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
МИТЕТЕКС МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА САСА
ПРИВАТНА ЗДРАСТВЕНА ОРДИНАЦИЈА ПО ОПШТА СТОМАТОЛОГИЈА ЧИПИДЕМАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
"БУТИК АНДИ" МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА САСА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
МИРЈАНА- МЕДИКО П.О.М КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА САСА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
ПРИВАТНА ЗДРАСТВЕНА УСТАНОВА Д-Р ДРАГИ ФАМИЛИ МЕДИКАМАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА ДУЛИЦА
ПРИВАТНА ЗДРАСТВЕНА УСТАНОВА Д-Р ДРАГИ ФАМИЛИ МЕДИКАМАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА ЦЕРА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА



ПРИВАТНА ЗДРАСТВЕНА УСТАНОВА-ПОЛИКЛИНИКА ДИБ-ХЕЛТ П.О С.МОШЦМАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МОШТИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
ВЕЛВЕТ-МК ДООЕЛ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА ЛУКОВИЦА
ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО ТРГОВИЈА И УСЛУГИ ТАКЕ ДООЕЛМАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО ТРГОВИЈА И УСЛУГИ ТАКЕ ДООЕЛМАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
КАФЕ БАР -ЕКСТРИМ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
НИНЕ-1 МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
НИНЕ-2 МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
ВИКСАН ДООЕЛ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО, ТРГОВИЈА И УСЛУГИ МАЛАНИ ДООЕЛ ДЕЛЧМАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
КАМПРОМЕТ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
КАМПРОМЕТ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА САСА
ПРОДАВНИЦА БР.3 МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
ПРОДАВНИЦА ЗА ПРЕХ. И НЕПРЕХ.ПРОИЗВОДИМАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
ПРОДАВНИЦА ЗА ПРЕХ.И НЕПРЕХРАМБЕНИ ПРОИЗВОДИМАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
СЕНДВИЧАРА "ИДНИНА" МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
УГОСТИТЕЛСКИ ДУЌАН-КАФЕАНА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
УНИВЕРЗУМ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО,ТРГОВИЈА И ГРАДЕЖНИШТВО ВИОР ДООМАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
ПРОДАВНИЦА НА ПРЕХРАМБЕНИ ПРОИЗВОДИМАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА



Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
ПРОДАВНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
ПРОДАВНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
ПРОДАВНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МОШТИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МОШТИЦА
ПРОДАВНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
ПРОДАВНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
ЈАКОВ ЈТД МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА ПОДРУЖНИЦА- ЗЕМЈОДЕЛСКА АПТЕКАМАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
ГОСТИЛНИЦА "АМБАСАДОР" МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
ДРУШТВО ЗА УГОСТИТЕЛСТВО И ТРГОВИЈА ГРОСИСТ ЈТД ЗОРАН РАНЕВСМАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
РЕСТОРАН-ПИЦЕРИЈА ШИЗИК МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
ПРОДАВНИЦА "КИТКА" МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
РЕСТОРАН "ОСМИЦА" МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
СЕНДВИЧАРА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
КОСТА-КОМЕРЦ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
ПРОДАВНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
ПРОДАВНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
АПТЕКА ВИВА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА, ПОДРУЖНИЦАМАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
КАРАМАН МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
ИЗВОР-КОМИТ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА САСА
ЦОБИ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
ЦОБИ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
ЦОБИ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
ДАКОМ-ТРЕЈД МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
ПРОДАВНИЦА "ТЕКСТИЛ-М" МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
ПАЈО-ГО МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
ЕФРЕМОВ -ЕКСТРА ЈТД ПОДРУЖНИЦА -ПРОДАВНИЦА 1МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО, ТРГОВИЈА И УСЛУГИ КИНГ-СЛОТ ДОО КОЧМАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО, ТРГОВИЈА И УСЛУГИ ФЛАМИНГ ХОТ ДООЕЛМАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
ДРУШТВО ЗА УГОСТИТЕЛСТВО, ТРГОВИЈА И УСЛУГИ ОКЕАН КИНГ ДООЕЛМАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
КМ-КОМЕРЦ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
КОМБО 2003 ДОО ИЗВОЗ-УВОЗ КУМАНОВОМАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
МОДНА КОНФЕКЦИЈА ВИЗА ФЕШН ДООЕЛ ШТИПМАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО, ТРГОВИЈА, И УСЛУГИ ПЛЕЈ-ИН ДООЕЛМАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
ДРУШТВО ЗА ТРГОВИЈА КИТ-ГО ДООЕЛ ШТИПМАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА



ДРУШТВО ЗА ТРГОВИЈА КИТ-ГО ДООЕЛ ШТИП ПОДРУЖНИЦА МАРКЕТМАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
ТРГОВСКО ДРУШТВО ТРЕНД КОМ ДООЕЛМАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
МИСТ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
НЕТФОН ДОО СКОПЈЕ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
АКЦИОНЕРСКО ДРУШТВО ЗА ОСИГУРУВАЊЕ ЕУРОЛИНК СКОПЈЕМАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА САСА
ДРУШТВО ЗА ПРОМЕТ И УСЛУГИ БЕТ-ПРО ВИЛ ХИЛ ДООЕЛ СКОПЈЕМАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
ДРУШТВО ЗА ПРОМЕТ И УСЛУГИ СПОРТ-ЛАИФ ДОО СКОПЈЕМАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
ДРУШТВО ЗА ПРИРЕДУВАЊЕ ИГРИ НА СРЕКА ДЕЛТА БЕТ ДООЕЛ СКОПЈЕМАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
БЕНЗИНСКА СТАНИЦА БР.092 МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА АД СКОПЈЕ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
ТРИГЛАВ ОСИГУРУВАЊЕ АД СКОПЈЕ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
ДРУШТВО ЗА ТРГОВИЈА И УСЛУГИ УНИВЕРСАЛ ДООЕЛ СКОПЈЕ - ПОДРУЖМАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
СТОПАНСАК БАНКА АД СКОПЈЕ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
ДРУШТВО ЗА ТРАНСПОРТ И УСЛУГИ ЦИНК ТРАНС ДООЕЛ СКОПЈЕ - ЦИНКМАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА ТОДОРОВЦИ
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА САСА
ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО, ТРГОВИЈА, И УСЛУГИ ВЕНИВЕСТ ДООЕЛМАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА САСА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА САСА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА САСА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА



Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА ЦЕРА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА ЛУКОВИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА САСА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА САСА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА КОСЕВИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА ЦЕРА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА



Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
ДРУШТВО ЗА ПРИРЕДУВАНЈЕ ИГРИ НА СРЕЌА ВИДЕОЛОТАРИЈА НА РМКАСМАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
ДРУШТВО ЗА ТРГОВИЈА И УСЛУГИ СМАРТТЕЦХ ИННОВАТИОНС ДОО СКОПЈМАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
ФИ-ДА МЕБЕЛ ДООЕЛ С. ЖИГАНЦИ ЧЕШИНОВО ОБЛЕШЕВО ПОДРУЖНИЦА РМАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
Седиште МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА



Улица назив Бр Телефон Статус
ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ бб ОДЈАВЕН
АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ 1А ПРИЈАВЕН
14-ТИ ЈУНИ ББ ПРИЈАВЕН
ЛУКОВИЧКИ ПАТ бб 078-520-158 ПРИЈАВЕН
14-ТИ ЈУНИ бб ПРИЈАВЕН
ИНДУСТРИСКА бб 033/431-505 ПРИЈАВЕН
АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ бб 033/431-172 ПРИЈАВЕН
МАРШАЛ ТИТО 071-394-554 ПРИЈАВЕН
НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб 033/431-523 ПРИЈАВЕН
14-ТИ ЈУНИ 26/2 ПРИЈАВЕН
14-ТИ ЈУНИ 10 ПРИЈАВЕН
14-ТИ ЈУНИ 27 ПРИЈАВЕН
ИНДУСТРИСКА бб ПРИЈАВЕН
НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб 070-801-006 ПРИЈАВЕН
ПРВОМАЈСКА-КАМЕНИЦА ББ 070-801-006 ОДЈАВЕН
ПАВЛИШ ДОЛ бб 078-432-762 ПРИЈАВЕН
НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 033/431-523 ПРИЈАВЕН
РУДАРСКА ББ 033/431-778 ПРИЈАВЕН
ОСОГОВСКА-КАМЕНИЦА ББ 078-431-501 ОДЈАВЕН
ОСОГОВСКА 14 078-431-501 ПРИЈАВЕН
С. САСА бб 078-309-723 ПРИЈАВЕН
МАРШАЛ ТИТО 5/2-2 033/432-455 ПРИЈАВЕН
14-ТИ ЈУНИ ББ 078-332-298 ОДЈАВЕН
АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ 40/2-6 078-332-298 ПРИЈАВЕН
АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ 21 033/431-663 ПРИЈАВЕН
ЦЕРСКА бб 033/432-062 ПРИЈАВЕН
ОСОГОВСКА 1 033/432-790 ПРИЈАВЕН
ОСОГОВСКА 077-615-517 ПРИЈАВЕН
ОСОГОВСКА 1 033/431-432 ПРИЈАВЕН

ПРИЈАВЕН
АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ 26/- ПРИЈАВЕН

ПРИЈАВЕН
ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ bb 033413470 ПРИЈАВЕН
АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ 19 070-995-227 ПРИЈАВЕН
ВАЛЕВИЧАРСКА ПРИЈАВЕН
ИНДУСТРИСКА 33 033431487 ПРИЈАВЕН
ЦЕРСКА бб 071-311-838 ПРИЈАВЕН
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 033431599 ПРИЈАВЕН
АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ 40/2-9 033431599 ПРИЈАВЕН
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ПРИЈАВЕН
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ПРИЈАВЕН
АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ 21 ПРИЈАВЕН



НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 071-568-801 ПРИЈАВЕН
АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ 21 071-568-801 ПРИЈАВЕН
КАМЕНИЧКА 13 078-738-888 ПРИЈАВЕН
МАРШАЛ ТИТО 10 070-471-610 ПРИЈАВЕН
КАМЕНИЧКА бб 070-471-610 ПРИЈАВЕН
ОСОГОВСКА 30 070-335-821 ПРИЈАВЕН
ИЛИНДЕНСКА 17 ПРИЈАВЕН
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ПРИЈАВЕН
ИЛИНДЕНСКА 7 ПРИЈАВЕН
ИЛИНДЕНСКА 7 ПРИЈАВЕН
МАКЕДОНСКА 23 ПРИЈАВЕН
14-ТИ ЈУНИ 02/3290-265 ПРИЈАВЕН
14-ТИ ЈУНИ 26 071-380-643 ПРИЈАВЕН
МАКЕДОНСКА 5 ПРИЈАВЕН
4-ТИ ЈУЛИ 15 070-230-486 ПРИЈАВЕН
ОСОГОВСКА 75 033432626 ПРИЈАВЕН
ЦЕРСКА ПРИЈАВЕН
ВЕРА ЈОЦИЌ бб 070-511-965 ОДЈАВЕН
14-ТИ ЈУНИ бб 070-511-965 ОДЈАВЕН
14-ТИ ЈУНИ бб 070-511-965 ОДЈАВЕН
14-ТИ ЈУНИ 1 070-511-965 ПРИЈАВЕН
АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ 24 071/972-817 ПРИЈАВЕН
ЕЗЕРСКА 6 033-431-006 ПРИЈАВЕН
АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ ПРИЈАВЕН
АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ 11/1-1 070-804-571 ПРИЈАВЕН
14-ТИ ЈУНИ 25 078-612-162 ПРИЈАВЕН
РУДАРСКА 28 070/896-741 ПРИЈАВЕН
МАРШАЛ ТИТО ББ 071-619-705 ПРИЈАВЕН
АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ 17 071-619-705 ПРИЈАВЕН
ЦЕРСКА бб ПРИЈАВЕН
ИЛИНДЕНСКА 075-431-625 ПРИЈАВЕН
КАМЕНИЧКА 26 071-437-006 ПРИЈАВЕН
ДОЛНА РЕКА 6 070984876 ПРИЈАВЕН
ОСОГОВСКА 57 071-599/789 ПРИЈАВЕН
ИНДУСТРИСКА 34 ПРИЈАВЕН
ИЛИНДЕНСКА 52 ПРИЈАВЕН
ИНДУСТРИСКА ББ ПРИЈАВЕН
МАКЕДОНСКА 18 ПРИЈАВЕН
14-ТИ ЈУНИ 8 ПРИЈАВЕН
МАРШАЛ ТИТО-М. КАМЕНИЦА 16 0903/431-220 ОДЈАВЕН
С.САСА 0903/431-220 ОДЈАВЕН
КАМЕНИЧКА-М. КАМЕНИЦА ББ 0903/431-220 ОДЈАВЕН
КАМЕНИЧКА 1 0903/431-220 ПРИЈАВЕН
ЦЕРСКА ББ 0903/86-035 ПРИЈАВЕН
ЦРКВИШТЕ ББ 0903/86-035 ПРИЈАВЕН
ПИРИНСКА 15 0903/86-035 ПРИЈАВЕН
МАРШАЛ ТИТО-КАМЕНИЦА ББ 0903/86-035 ПРИЈАВЕН
ГРАДСКО ПАЗАРИШТЕ-КАМЕНИЦА ББ 0903/86-035 ПРИЈАВЕН
РУЕНСКА ББ 0903/86-352 ОДЈАВЕН
14-ТИ ЈУНИ бб 070-487-889 ПРИЈАВЕН
ИНДУСТРИСКА ББ 070-213-280 ПРИЈАВЕН
ИНДУСТРИСКА ББ 070-213-280 ПРИЈАВЕН



ИНДУСТРИСКА бб 070-213-280 ПРИЈАВЕН
ИЛИНДЕНСКА 1/1 0903/86-083 ОДЈАВЕН
МАРШАЛ ТИТО ББ 0903/86-083 ОДЈАВЕН
С.МОШТИЦА 033/431-523 ПРИЈАВЕН
С.МОШТИЦА 033/431-523 ПРИЈАВЕН
14-ТИ ЈУНИ 26 ОДЈАВЕН
14-ТИ ЈУНИ ББ 0903/86-367 ОДЈАВЕН
КАМЕНИЧКА бб 0903/86-367 ПРИЈАВЕН
МАКЕДОНСКА 23 0903/431-250 ПРИЈАВЕН
14-ТИ ЈУНИ 16/2 075-848-782 ПРИЈАВЕН
14-ТИ ЈУНИ 16 075-848-782 ПРИЈАВЕН
ЦЕРСКИ ПАТ 29 077-551-115 ПРИЈАВЕН
МАРШАЛ ТИТО-М. КАМЕНИЦА ББ 072-782-239 ОДЈАВЕН
14-ТИ ЈУНИ 2А 072-782-239 ПРИЈАВЕН
ПРВОМАЈСКА 5 072-782-239 ПРИЈАВЕН
АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ 12/1 072-782-239 ПРИЈАВЕН
ОСОГОВСКА-М.КАМЕНИЦА ББ 0903/431-820 ПРИЈАВЕН
МАРШАЛ ТИТО 17/1 ОДЈАВЕН
МАРШАЛ ТИТО 7 ОДЈАВЕН
МАРШАЛ ТИТО-М. КАМЕНИЦА ББ 033/431-020 ОДЈАВЕН
ИНДУСТРИСКА бб 033/431-020 ПРИЈАВЕН
МАРШАЛ ТИТО ББ 0903/86-219 ОДЈАВЕН
МЕТОДИЈА МИТЕВСКИ-БРИЦО ББ 0903/86-219 ОДЈАВЕН
АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ 16/1 075-309-845 ПРИЈАВЕН
ОСОГОВСКА 30 075-309-845 ПРИЈАВЕН
МАРШАЛ ТИТО-КАМЕНИЦА ББ 078-434-988 ПРИЈАВЕН
РУДАРСКА 8/2-2 078-434-988 ПРИЈАВЕН
ПРВОМАЈСКА 2-1/15 075-472-633 ПРИЈАВЕН
МАРШАЛ ТИТО ББ 0903/411-867 ОДЈАВЕН
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 078-213-184 ПРИЈАВЕН
МАРШАЛ ТИТО-КАМЕНИЦА ББ 078-213-184 ОДЈАВЕН
МАРШАЛ ТИТО-КАМЕНИЦА ББ 078-213-184 ОДЈАВЕН
МАРШАЛ ТИТО-КАМЕНИЦА ВВ 078-213-184 ОДЈАВЕН
МЕТ. МИТЕВСКИ-БРИЦО-КАМЕНИЦА ББ 078-485-122 ПРИЈАВЕН
ОСОГОВСКА 9 078-485-122 ПРИЈАВЕН
МАРШАЛ ТИТО 9 071-215-314 ОДЈАВЕН
АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ 10 071-215-314 ПРИЈАВЕН
МАРШАЛ ТИТО-МАК. КАМЕНИЦА ББ 0903/431-757 ПРИЈАВЕН
ЕЗЕРСКА 16 0903/431-757 ПРИЈАВЕН
АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ 1 0903/294-252 ПРИЈАВЕН
4-ТИ ЈУЛИ 8 ПРИЈАВЕН
ОСОГОВСКА 99 ПРИЈАВЕН
АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ 1Б/2 ПРИЈАВЕН
КАМЕНИЧКА 2/4 ПРИЈАВЕН
4-ТИ ЈУЛИ 1 ПРИЈАВЕН
МАРШАЛ ТИТО ББ 033/273-173 ОДЈАВЕН
РУДАРСКА 2/8 033/432-244 ПРИЈАВЕН
14-ТИ ЈУНИ 19/3 ПРИЈАВЕН
ОСОГОВСКА 10 ПРИЈАВЕН
ИНДУСТРИСКА 12 ПРИЈАВЕН
МАРШАЛ ТИТО 4 ОДЈАВЕН
ИЛИНДЕНСКА 37 ПРИЈАВЕН



МАРШАЛ ТИТО 15 ПРИЈАВЕН
МАРШАЛ ТИТО ББ 033410561 ПРИЈАВЕН
МАРШАЛ ТИТО ББ 092/386-415 ОДЈАВЕН
МАРШАЛ ТИТО 6 ОДЈАВЕН
ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 4 ОДЈАВЕН
С.САСА 033/800-450 ПРИЈАВЕН
КАМЕНИЧКА 1 ПРИЈАВЕН
АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ 24 078464091 ПРИЈАВЕН
АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ 22А/2 ПРИЈАВЕН
ИНДУСТРИСКА ББ 02/3112-144 ПРИЈАВЕН
МАРШАЛ ТИТО ББ ПРИЈАВЕН
ОСОГОВСКА 1 ПРИЈАВЕН
РУДАРСКА 28/3 ПРИЈАВЕН
МАРШАЛ ТИТО ПРИЈАВЕН
ИНДУСТРИСКА 2/1 ПРИЈАВЕН
МАКЕДОНСКА 15 ПРИЈАВЕН
ИНДУСТРИСКА 2 070-309-875 ПРИЈАВЕН
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ПРИЈАВЕН
ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 5 ПРИЈАВЕН
4-ТИ ЈУЛИ 3 072-607-713 ПРИЈАВЕН
РУДАРСКА 28 ПРИЈАВЕН
ИНДУСТРИСКА бб ПРИЈАВЕН
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ПРИЈАВЕН
МАРШАЛ ТИТО бб 077-525-015 ПРИЈАВЕН
ИЛИНДЕНСКА 14 077-525-015 ПРИЈАВЕН
ЦЕРСКА бб ПРИЈАВЕН
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ПРИЈАВЕН
ЦЕРСКА 070/354-513 ПРИЈАВЕН
ОСОГОВСКА 30/2-16 ПРИЈАВЕН
ИНДУСТРИСКА бб ПРИЈАВЕН
ОСОГОВСКА 2 071-544-408 ПРИЈАВЕН
КОВАЧЕВСКА 6 ПРИЈАВЕН
АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ 10 ПРИЈАВЕН
ПРВОМАЈСКА 2/16 ПРИЈАВЕН
АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ бб 070-373-676 ПРИЈАВЕН
ИНДУСТРИСКА бб 075-752-800 ПРИЈАВЕН
14-ТИ ЈУНИ 23 070-631-222 ПРИЈАВЕН
ПРВОМАЈСКА 070-494-938 ПРИЈАВЕН
ОСОГОВСКА 10 ПРИЈАВЕН
14-ТИ ЈУНИ 10 ПРИЈАВЕН
РУЕНСКА 5/11 ПРИЈАВЕН
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ПРИЈАВЕН
ОСОГОВСКА 5 ПРИЈАВЕН
14-ТИ ЈУНИ 23 078-413-831 ПРИЈАВЕН
ВЕРА ЈОЦИЌ 13 ПРИЈАВЕН
ЈАКОВ 5 078-434-561 ПРИЈАВЕН
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 071893069 ПРИЈАВЕН
ИНДУСТРИСКА 1 ПРИЈАВЕН
ЈАКОВ 11 ПРИЈАВЕН
ОСОГОВСКА 57 070-717-414 ПРИЈАВЕН
АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ 8 072-210-860 ПРИЈАВЕН
ИЛИНДЕНСКА 1 078-318-886 ПРИЈАВЕН



РУДАРСКА 8/2-2 ПРИЈАВЕН
ПАВЛИШ ДОЛ 7 070511965 ПРИЈАВЕН
РУЕНСКА 5/2-10 078431776 ПРИЈАВЕН
ОСОГОВСКА 10 071-246-123 ПРИЈАВЕН
ИНДУСТРИСКА 35 070-995-243 ПРИЈАВЕН
ИЛИНДЕНСКА 28 078616933 ПРИЈАВЕН
АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ 38 078-393-760 ПРИЈАВЕН
ГОРНА РЕКА 6 ПРИЈАВЕН
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 072556543 ПРИЈАВЕН
АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ 24 070-854-884 ПРИЈАВЕН
14-ТИ ЈУНИ 1 070511965 ПРИЈАВЕН
АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ 9A 070525861 ПРИЈАВЕН
14-ТИ ЈУНИ 5 071820540 ПРИЈАВЕН
АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ 11/6 078309978 ПРИЈАВЕН
ОСОГОВСКА 50 ПРИЈАВЕН
ЕЗЕРСКА 6 070351580 ПРИЈАВЕН
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ1 075-354-506 ПРИЈАВЕН
ПРВОМАЈСКА 1/4-19 072 321 636 ПРИЈАВЕН

48 ПРИЈАВЕН
ИНДУСТРИСКА 30 ПРИЈАВЕН
ИНДУСТРИСКА 1 Е ПРИЈАВЕН
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ1 ПРИЈАВЕН
ОСОГОВСКА 45 ПРИЈАВЕН
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ67 070526542 ПРИЈАВЕН
КАМЕНИЧКА 27 ПРИЈАВЕН
ИНДУСТРИСКА 12 ПРИЈАВЕН
14-ТИ ЈУНИ 27 070-903-607 ПРИЈАВЕН
АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ 4 ПРИЈАВЕН
АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ 40 ПРИЈАВЕН
АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ 9 ПРИЈАВЕН
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ74 ПРИЈАВЕН
АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ 078268761 ПРИЈАВЕН
АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ 24 ПРИЈАВЕН
ОСОГОВСКА 30/2-7 ПРИЈАВЕН
14-ТИ ЈУНИ 23 ПРИЈАВЕН
АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ 9 А ПРИЈАВЕН
ИНДУСТРИСКА 2 ПРИЈАВЕН
АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ 24 ПРИЈАВЕН
ИНДУСТРИСКА 11 ПРИЈАВЕН
СТРУЈОВСКА 11 ПРИЈАВЕН
ИНДУСТРИСКА 12 ПРИЈАВЕН
ИНДУСТРИСКА 34 ПРИЈАВЕН
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ПРИЈАВЕН
14-ТИ ЈУНИ 1 ПРИЈАВЕН
14-ТИ ЈУНИ 4 А ПРИЈАВЕН
АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ 14-11 ПРИЈАВЕН
ВЕРА ЈОЦИЌ 10 ПРИЈАВЕН
14-ТИ ЈУНИ 17 ПРИЈАВЕН
ОСОГОВСКА 15 ПРИЈАВЕН
КАМЕНИЧКА 38 ПРИЈАВЕН
САМОИЛОВА 2/2-28 ПРИЈАВЕН
РУДАРСКА 28 ПРИЈАВЕН



14 -ТИ ЈУНИ 4А ПРИЈАВЕН
ПАВЛИШ ДОЛ 2 ПРИЈАВЕН
ИЛИНДЕНСКА 96 ПРИЈАВЕН
АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ 40/1-17 ПРИЈАВЕН
ОСОГОВСКА 17 ПРИЈАВЕН
14 -ТИ ЈУНИ 1 ПРИЈАВЕН
14 - ТИ ЈУНИ 6 ПРИЈАВЕН
ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 6 ПРИЈАВЕН
АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ 10 ПРИЈАВЕН
РУДАРСКА 3/1-1 ПРИЈАВЕН
ИЛИНДЕНСКА 36 ПРИЈАВЕН
ОСОГОВСКА 19 ПРИЈАВЕН
КАМЕНИЧКА 2 ПРИЈАВЕН
КАМЕНИЧКА 2/7 ПРИЈАВЕН
14-ТИ ЈУНИ 5/1 ПРИЈАВЕН
КАМЕНИЧКА 15А 033/432-660 ПРИЈАВЕН
РУДАРСКА 2/2-10 ПРИЈАВЕН

070-343-073 ПРИЈАВЕН
РУЕНСКА бб 070-797-117 ПРИЈАВЕН
КАМЕНИЧКА 15А ПРИЈАВЕН
МАРШАЛ ТИТО бб ПРИЈАВЕН
14-ТИ ЈУНИ 17 ПРИЈАВЕН
ИНДУСТРИСКА 30 078/814-845 ПРИЈАВЕН
14-ТИ ЈУНИ 6 077623890 ПРИЈАВЕН
АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ 4 ПРИЈАВЕН
ПИРИНСКА 8 ПРИЈАВЕН
АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ 9А ПРИЈАВЕН
ИЛИНДЕНСКА 56 ПРИЈАВЕН


